
TRANSPORT SCOLAIRE ����/����

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2520

Horaires valables à partir du 2 septembre

V
GRENAY GRENAY - Verbrugge  6:57

GRENAY - Beugnet  6:58

GRENAY - Saint-Pierre  6:59

GRENAY - Saint-Ouen  6:59

BULLY-LES-MINES BULLY-LES-MINES - Poste  7:02

BULLY-LES-MINES - Hugo  7:03

BULLY-LES-MINES - Z.A.L Minopole  7:05

BULLY-LES-MINES - Casimir Beugnet  7:06

BULLY-LES-MINES - Cité des brebis  7:07

BULLY-LES-MINES - Lamendin  7:08

MAZINGARBE MAZINGARBE - Cité 2  7:09

MAZINGARBE - Bailleux  7:10

MAZINGARBE - Magenta  7:11

MAZINGARBE - Mollet  7:13

MAZINGARBE - Rue Pasteur  7:14

VERMELLES VERMELLES - Philosophe  7:18

NOYELLES-LES-VERMELLES NOYELLES-LES-VERMELLES - Centre Cial  7:20

NOYELLES-LES-VERMELLES - Ferme de Bray  7:21

SAILLY-LABOURSE SAILLY-LABOURSE - Gerbes d'Or  7:26

SAILLY-LABOURSE - Mairie  7:27

SAILLY-LABOURSE - Monbon  7:28

SAILLY-LABOURSE - Les Près  7:29

BEUVRY BEUVRY - Ampère  7:31

BETHUNE BETHUNE - Clemenceau - Quai 4  7:42

BETHUNE - Parc du Perroy  7:45

BETHUNE - Lycée Malraux - Quai 11  7:48

BEUVRY BEUVRY - Lycée Yourcenar  7:55

Périodes scolaires



tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Appli tadao
Google Play  |  App Store

M *

BETHUNE BETHUNE - Clemenceau - Quai 4 12:13 18:10

BEUVRY BEUVRY - Lycée Yourcenar 12:25

BETHUNE BETHUNE - Lycée Malraux - Quai 11 12:28

BEUVRY BEUVRY - Ampère 12:37 18:22

SAILLY-LABOURSE SAILLY-LABOURSE - Les Près 12:39 18:24

SAILLY-LABOURSE - Monbon 12:40 18:25

SAILLY-LABOURSE - Mairie 12:41 18:26

SAILLY-LABOURSE - Gerbes d'Or 12:42 18:27

NOYELLES-LES-VERMELLES NOYELLES-LES-VERMELLES - Ferme de Bray 12:47 18:32

NOYELLES-LES-VERMELLES - Centre Cial 12:48 18:33

VERMELLES VERMELLES - Philosophe 12:50 18:35

MAZINGARBE MAZINGARBE - Rue Pasteur 12:54 18:39

MAZINGARBE - Mollet 12:55 18:40

MAZINGARBE - Magenta 12:57 18:42

MAZINGARBE - Bailleux 12:58 18:43

MAZINGARBE - Cité 2 12:59 18:44

BULLY-LES-MINES BULLY-LES-MINES - Lamendin 13:00 18:45

BULLY-LES-MINES - Cité des brebis 13:02 18:47

BULLY-LES-MINES - Casimir Beugnet 13:02 18:47

BULLY-LES-MINES - Z.A.L Minopole 13:04 18:49

BULLY-LES-MINES - Hugo 13:05 18:50

BULLY-LES-MINES - Poste 13:06 18:51

GRENAY GRENAY - Saint-Ouen 13:09 18:54

GRENAY - Saint-Pierre 13:09 18:54

GRENAY - Beugnet 13:10 18:55

GRENAY - Verbrugge 13:11 18:56

Périodes scolaires

Lég e2nd52e0s  

* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

TRANSPORT SCOLAIRE ����/����

 2520

Horaires valables à partir du 2 septembre

BETHUNE BETHUNE - Lycée Malraux - Quai 11 17:58

BEUVRY BEUVRY - Lycée Yourcenar 18:03




